Presentibus et futuris notum sit ac manifestum quod ego, Aldeffonssus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, vna cum uxore mea regina Alienor, et cum filio meo Fferrando, absoluo uobis dompno Tello, illos solares et collatios quos habetis uel de cetero habebitis in Villa Cresces, que est in alfoz de Gragar, ab omni fonsado, fonsadera et ab omni, pedido et tributo quod ad me pertinent imperpetuum. Absoluo etiam eos ab omni homicidio et conducto domini de Graiar. Et mando ac firmiter statuto quod umcquam amplius non pectetur homicidium domino qui Graiar tenuerit, nec dent ea conductum, sed perhenniter sint liberi et absoluti ab omni conducto domini de Graiar et a pecto homicidii.

Si uero solares illos et collatios uostros alicui monasterio uel leprosis seu pauperibus uel quibuslibet aliis dede ritis, eandem eis concedo libertatem et absolutionem que in presenti pagina continetur, perpetuo et inmutabiliter habendam, sine aliqua contradictione, et hec mee libertatis et absolutionis pagina ratam et stabilis omni tempore perseueret.

Si quis uero hanc cartam infringere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et cum Iuda Domini traditore infernales penas sustineat, et insuper regie parti M aureos incauto persoluat, et dampnum illatum duplicatum restituat.

Ffacta carta apud Palentiam, era MCCXXXVI, VIII die mensis may.

Et ego rex A. regnans in Castella et Toletu, hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo.

Et yo sobredicho rey don Alfonso, regnant en uno con la reyna donna Yoland, mi mugier, e con mis ffiias la Inffante donna Berenguella e la Inffante donna Beatriz, en Castiella, en Toledo, en Leon, en Gallizia, en Seuillia, en Cordoua, en Murcia, en Iahen, en Baeça, en Badaloz e en el Algarue, otorgo este priuilegio e confirmolo e mando que uala assi como uallio en tiempo del rey don Alffonssso mio visauuelo.

Ffecha la carta en Sant Ffagunt, por mandado del rey, XXV dias andados del mes de março, en era de mille e dozientos e noventa e tres annos en el anno que don Adoart, ffitio primero e heredero del rey Henrric de Angla Tierra, recibio Caualleria en Burgos del rey don Alfonso el sobredicho.

Don Alffonssso de Molina la conf.; don Ffrederic la conf.; don Henrric la conf.; don Manuel la conf.; don Fferrando la conf.; don Ffelipp, electo de Seuillia, la conf.; don Sancho, electo de Toledo et Chançeller del rey, la conf.; don Iohan, arçobispo de Sanctyago la conf.; Don Aboabdille aben Nazar, rey de Granada, uassallo del rey, la conf.; don Mahomat aben Mahomat Abenhut, rey de Murcia, uassallo del rey, la conf.; don Abenmahfot, rey de Niebla, uassallo del rey, la con.